
CORTE SUPREMA DE

JUSTICIA DE SANTA FE

LICITACIÓN PUBLICA

NRO. 08/20 – CUIJ 21-20576838-3

OBJETO: Adquisición Insumos Médicos Instituto Médico Legal Rosario”.

APERTURA: 3 de Agosto de 2020 - 10:00 Horas - Sub-Dirección de Administración de los Tribunales
Provinciales de Rosario - Balcarce 1651 – Rosario.

MONTO IMPUTADO: PESOS DOS MILLONES VEINTINUEVE MIL OCHOCIENTOS VEINTE CON 40/100.-
($ 2.029.820,40.-)

VALOR DEL PLIEGO : PESOS UN MIL OCHOCIENTOS DOCE.- ($ 812,00.-)

INFORMES : Sub-Dirección de Administración del Poder Judicial, Balcarce 1651 - Rosario - Santa Fe
- Conmutador 0341-4721700 - Interno 4602 – Instituto Médico Legal Rosario 3 de Febrero 4101 -
472-4629/27.-.

El  P l iego  de  Bases  y  Condiciones  se  encuentra  disponible  en  la  página  web:
www.just ic iasantafe.gov.ar

S/C 31092 Jul. 15 Jul. 16

__________________________________________

MINISTERIO DE

INFRAESTRUCTURA

SERVICIOS PÚBLICOS Y HÁBITAT

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE

ARQUITECTURA E INGENIERÍA

LICITACIÓN PÚBLICA

Objeto: Para contratar la ejecución de los trabajos de: “CONSTRUCCIÓN ALCAIDÍA DE LAS FLORES
– SANTA FE - DEPARTAMENTO LA CAPITAL – PROVINCIA DE SANTA FE”.

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 550.754.448,68.-



REQUISITOS:

Sellado de Ley: $ 270,00.-

Garantía: $ 5.507.544,49.-

REGISTRO DE LICITADORES:

Certificado Habilitante Sección Obras de Arquitectura.

Capacidad de Contratación Anual Necesaria: $ 367.169.632,45

Capacidad Técnica de Contratación: $ 367.169.632,45

FECHA DE APERTURA:

Día: 3 de agosto de 2.020

Hora: 10:00 horas

Lugar: Salón Blanco de Casa de Gobierno, sito en calle 3 de febrero 2649 1er Piso de la ciudad de
Santa Fe.-

LEGAJOS:

La documentación de la licitación prodrá consultarse en: DIPAI - F. Miguenz 180 – 2º, 3º y 4º Piso
de la ciudad de Santa Fe, DI.P.A.I. Rosario - Buenos Aires 965 – 3º Piso y/o en el sitio Web oficial de
la Provincia de Santa Fe.

La documentación de la licitación podrá obtenerse en el Portal Web Oficial de la Provincia de
Santa Fe www.santafe.gov.ar/Licitaciones (art. 4 – Dto. 2260/16).-

Consultas y/o aclaraciones de los elementos del legajo licitatorio deberán plantearse por escrito
por ante la Mesa de Entradas de la DIPAI y/o en la siguiente dirección de correo electrónico dipai-
licitaciones@santafe.gov.ar.

Nota:  Si  existiere  prórroga  en  la  fecha  de  apertura  de  la  licitación,  la  misma se  publicará
exclusivamente en la página web de la Provincia.-

S/C 31097 Jul. 15 Jul. 17

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA N° 781

Objeto: ELEMENTOS INFORMATICOS CENTRO DE COMPUTOS



Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 22/07/2020 hasta las 12:00 hs, en Salta
1451, Dpto. Licitaciones Públicas, Rosario. Deberá ser presentada en sobre único con la leyenda:
“Licitación  Pública  N°781  “Adquisición  e  instalación  de  elementos  informáticos  -  Centro  de
Cómputos Aguas Santafesinas S.A.”

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 22/07/2020-12:00 hs, Salta 1451, Rosario.

Pliegos y consultas: A partir del 7/07/2020 hasta el 22/07/2020 en www.aguassantafesinas.com.ar

Reunión informativa: 13/07/2020 12:00 Hs mediante la aplicación gratuita JITSI. Para incorporarse
los interesados deberán informar un Nro. de Celular lorena.bracco@aguassantafesinas.com.ar al
cual se les informará el ID y clave de reunión.

S/C 31104 Jul. 15 Jul. 16

__________________________________________

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE

VIALIDAD

FE DE ERRATAS

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 07/2020

TENDIENTE A CONTRATAR EL “SERVICIO DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD PRIVADA PARA EL PREDIO,
PROPIEDAD DE LA DIRECCIÓN PROVINCIAL DE VIALIDAD, UBICADO EN AV. ARISTÓBULO DEL VALLE
Nº 6973 DE LA CIUDAD DE SANTA FE”–

DONDE DICE: “PRESUPUESTO OFICIAL: $2.453.904,00”

DEBERÁ DECIR: “PRESUPUESTO OFICIAL: $2.543.904,00”

S/C 31096 Jul. 15 Jul. 16

__________________________________________

COMUNA DE ALCORTA

LICITACIÓN PÚBLICA N° 0112020

Objeto: Adquisición de un chasis sin caja, usado, año desde 1976 hasta 1985, motor entre 140 y
160 HP.



Fecha de Apertura: 24/07/2020 Hora: 10:00.

Lugar de apertura: COMUNA DE ALCORTA - Sarmiento Nro. 284.

Valor del Pliego: $ 1.500 (Pesos Un Mil Quinientos).

Venta de Pliegos: en días hábiles hasta las 08:00 hs. del día 24/07/2020 - COMUNA DE ALCORTA.

Recepción de Ofertas: Hasta las 09:00 hs. día 24/07/2020 - COMUNA DE ALCORTA.

$ 33 420323 Jul. 15 Jul. 16

__________________________________________

COMUNA DE RAQUEL

LICITACIÓN PUBLICA 02/2020

Comuna de Raquel,  con domicilio en la calle Silvestre Begni 85 (CP2322) Raquel,  Santa Fe;
comunica Apertura de Licitación Pública 02/2020 para la adquisición de 2000 toneladas de arena
gruesa para caminos rurales depositada en destino. Solicitar Pliego de Condiciones Generales y
Particulares  en  administración  comunal  o  vía  mail  a  la  cuenta  comunaraguel@hotmall.com.
Consultas  al  tel  03493496002.  Fecha de apertura del  concurso:  06/07/2020,  presentación de
ofertas: desde el 13 al 23 de Julio de 2020.

Se publica el presente por diez días consecutivos en el BOLETÍN OFICIAL en cumplimiento de lo
normado por el artículo 66 ley 2439 y ordenanza local 04/2020.

$ 450 420354 Jul. 15 Jul. 28

__________________________________________

COMUNA DE VILLA MUGUETA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 1/2020

La Comuna de Villa Mugueta llama a Licitación Pública Nº 1/2020, para la contratación de seguro
de vida colectivo obligatorio, cobertura básica más invalidez, seguro de personal contratado por
muerte  accidental,  asistencia  médica  y  farmacéutica  s/franquicia  e  invalidez  y  seguro  por
responsabilidad civil de los automotores y herramientas comunales.

Recepción de ofertas: hasta el 24/07/2020, 10,30 horas.

Fecha de apertura: 24/07/2020, 11:30 horas.



Venta de pliegos: hasta el 24/07/2020.

Valor Pliego: $ 2,300, Informes Teléfono 03464-497125.

$ 135 420483 Jul. 15 Jul. 17

__________________________________________

COMUNA DE LOS MOLINOS

LICITACIÓN PÚBLICA N° 02/20

OBJETO DEL LLAMADO: “ADQUISICIÓN DE UNA PICK UP 0K”

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: serán recepcionadas hasta las 10
horas del día 31 de Julio de 2020, en la Comuna de Los Molinos: Bv. Ntra. Sra. del Rosario Nº 210 –
Los Molinos.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 31 de Julio de 2020 a las 11:00
horas, en la Comuna de Los Molinos: Bv. Ntra. Sra. del Rosario Nº 210 – Los Molinos.

VALOR DEL PLIEGO: $ 1.000 -

INFORMES: Comuna Los Molinos - Bv. Ntra. Sra. del Rosario Nº 210 – Los Molinos – Santa Fe -
Tel./Fax: 03464-495106/495058

Correo Electrónico: comunalm1926@gmail.com

S/C 31103 Jul. 15 Jul. 16

__________________________________________


